

Број: ВНД-176/15
Датум: 28.09.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/ММ

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 176/11 од 25.09.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ВРАТА ЗА АУТОБУСЕ, ТРОЛЕЈБУСЕ И ТРАМВАЈЕ - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 34211100 - Каросерије за аутобусе), бр. ВНД-176/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- « **ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ** » д.о.о., 14252 Ваљевска Каменица - за партије 11, 20, 113, 114 и 115 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **88.700,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **126.980,00** динара.
- « **METALCOOP PRODUKT** » д.о.о., Првوماјска 2А, Липовица, 11460 Барајево - за партије 1, 2, 7, 8, 10, 12, 15, 17, 24, 26, 27,35, 38, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 52, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 98, 120, 124, 127 и 129 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **2.257.490,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **2.367.070,00** динара.
- « **DEWACO** » д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд - за партије 34, 36, 37, 39, 42 и 43 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **525.160,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **529.241,00** динара.
- « **ТЕННИКА** » д.о.о., Новосадска 42, Инђија - за партије 3, 6, 9, 14, 18, 21, 23, 25, 54, 107, 109, 110, 122, 123, 126 и 130 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **466.064,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **571.535,00** динара.
- « **ENIPINVEST** » д.о.о., Моштаничка 86, 11261 М.Моштаница - за партије 4, 5, 13, 16, 19, 22, 28, 29, 30, 40, 59, 62, 63, 111, 112, 118, 119 и 121 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **886.950,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.111.538,00** динара.

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ВРАТА ЗА АУТОБУСЕ, ТРОЛЕЈБУСЕ И ТРАМВАЈЕ - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 34211100 - Каросерије за аутобусе), бр. ВНД-176/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **31, 32, 33, 49, 50, 51, 53, 64, 65, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 87, 88, 89, 94, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 116, 117, 125, 128 и 131** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **1.269.168,00** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

- Број набавке: **ВНД-176/15**
- Предмет набавке - Добра: **ДЕЛОВИ ВРАТА ЗА АУТОБУСЕ, ТРОЛЕЈБУСЕ И ТРАМВАЈЕ - ПО ПАРТИЈАМА**
- Назив и ознака из општег речника набавке: 34211100 - Каросерије за аутобусе.
- Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **5.975.532,00** динара.

Ред.Бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
1.	102703401	LEZISTE, VRATA - VRATILA IK SKL	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	1.450,00	29.000,00
2.	102729801	ZAVRTANJ, PROVODNI PRIGUSNI CILINDRA VRATA IK	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	25	600,00	15.000,00

Ред. Бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
3.	102731001	OSOVINICA, VIJUSKE VRATA IK	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	980,00	9.800,00
4.	102763801	KOTUR, TRCECI VRATA IK	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1000	145,00	145.000,00
5.	104211401	UVODNIK, KRILA VRATA IK102/103F A531 O345C	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	600	175,00	105.000,00
6.	104217301	STEZAC, DONJE OSOVINICE 2-KRIL. VRATA IK	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	85	410,00	34.850,00
7.	104218101	LEZISTE, DONJEG ZGLOBA VRATA IK102, A531	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	650,00	3.250,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 8: DRŽAČ DONJEG ZGLOBA VRATA ZA VOZILA IK,FAP							
1	104223801	DRZAC, DONJEG ZGLOBA DESNI VRATA IK,FAP	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	340	450,00	153.000,00
2	104220301	DRZAC, DONJEG ZGLOBA LEVIN VRATA IK,FAP	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	340	450,00	153.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 8							306.000,00

Ред.Бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
9	104222001	LEZISTE, CAURA LOPTASTA VRATA IK	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	230	340,00	78.200,00
10	105047801	STEZAC, DONJEG ZGLOBA 2-KRIL.VRATA IK	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	215	280,00	60.200,00
11	106586601	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA GORNJA OK22 IK,FAP	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	25	460,00	11.500,00
12	106588201	VODJICA, VRATA DONJA IK102/111/166	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	15	600,00	9.000,00
13	106589001	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA GORNJA OK24 IK103	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	175	460,00	80.500,00
14	106593901	LEZISTE, STUBA VRATA IK102,111M161,166	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	590,00	5.900,00
15	106594701	SOLJA, DONJE LOPTASTE CAURE VRATA IK102	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	18	480,00	8.640,00
16	106600501	CETKA, VRATA GORNJA L=1350 IK	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	50	1.700,00	85.000,00
17	106602101	LEZISTE, VRATA GORNJE LIVENO IK102	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	13	650,00	8.450,00
18	106603001	PROFIL, VODECI ROLNICE VRATA-VODJICA	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	80	620,00	49.600,00
19	106606401	LEZISTE, VRATA GORNJE IK103/201/202/203	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	38	570,00	21.660,00
20	106607201	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA DONJA IK, FAP	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	90	450,00	40.500,00

Ред.Бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
21	106611001	SOLJA, DONJE LOPTASTE CAURE VRATA IK103/201	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	40	480,00	19.200,00
22	106617001	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA GORNJA OK27 IK201E	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	100	460,00	46.000,00
23	106762101	VILJUSKA, VEZNE POLUGE STUBA VRATA IK,FAP	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	25	1.800,00	45.000,00
24	106764801	POLUGA, VEZNA CILINDRA VRATA 2-KRILNIH IK SKL	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	120	800,00	96.000,00
25	107094001	STEZAC, GORNJEG EKSCENTRA VRATA IK102	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	300	440,00	132.000,00
26	107113001	VODJICA, VRATA GORNJA DESNA IK103/201,FAP	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	8	750,00	6.000,00

ред.бр. позиције	Шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА: 27: STUB OVRTNI KRILA VRATA ZA VOZILA IK103/202							
1	108502601	STUB, OVRTNI KRILA VRATA LEVI SKL IK103/202	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	4	8.900,00	35.600,00
2	108503401	STUB, OVRTNI KRILA VRATA DESNI SKL IK103/202	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	4	8.900,00	35.600,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 27							71.200,00

Ред.Бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
28.	108766501	МЕХАНИЗАМ, VRATA KOMPLET KAROSA	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	42.364,00	42.364,00
29.	109619201	VODJICA, CILINDRA VRATA(PLASTIKA) KAROSA	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	150	192,00	28.800,00
30.	110564701	STUB, PREDNJIH VRATA KAROSA	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	47.355,00	47.355,00
31.	111796301	RAME, KRILA VRATA PRVIH DESNO KAROSA	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	4.100,00	4.100,00
32.	111797101	DRZAC, STUBA SREDNJIH I ZADNJIH VRATA KAROSA	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	102.000,00	102.000,00
33.	112353001	PRIKLJUČAK, CILINDRA VRATA KAROSA	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	4.937,00	24.685,00
34.	108990001	LEZAJ, ZA DRZAC VRATA MAN A75 SG313	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	100	4.010,00	401.000,00
35.	109032101	PODUPIRAC, OSOVINE VRATA MAN A75 SG313	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	100	420,00	42.000,00
36.	109039901	CETKA, ZAPTIVNA VRATA GORNJA SG313/SL283	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	9.612,00	48.060,00
37.	109140901	NOSAC, GORNJI PREDNJI VRETENA VRATA SG313/283	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	25.104,00	25.104,00
38.	109740701	VODJICA, VRATA DONJA SG313	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	3.500,00	70.000,00

Ред.бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
39.	109741501	DRZAC, KRILA VRATA SG313	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	12	1.665,00	19.980,00
40.	113661501	OSOVINICA, EKSCENTAR SA ROLNICOM VRATA SG313	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	30	1.200,00	36.000,00
41.	114290901	POLUGA, VEZNA CILINDRA VRATA SL/SG	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	7	3.300,00	23.100,00
42.	115977101	NOSAC, GORNJI STUBA VRATA SG313	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	3	10.854,00	32.562,00
43.	115978001	PODLOSKA, STUBA VRATA SG313	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	507,00	2.535,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 44: RAME DONЈЕ KRILA VRATA SA ZGLOBOM ZA VOZILA SL/SG							
1	111664901	RAME, KRILA VRATA DONJE LEVO SA ZGLOBOM SG	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	30	3.100,00	93.000,00
2	111665701	RAME, KRILA VRATA DONJE DESNO SA ZGLOBOM SG	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	30	3.100,00	93.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 44							186.000,00

ред.бр. позиције	Шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 45 : STUB OBRTNI KRILA VRATA ZA VOZILA SL/SG							
1	114614901	STUB, OBRTNI KRILA VRATA DESNI SL/SG	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	16.500,00	16.500,00
2	114615701	STUB, OBRTNI KRILA VRATA LEVI SL/SG	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	16.500,00	16.500,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 45							33.000,00

Ред.бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
46.	112857401	STEZAC, DONJE OSOVINICE VRATA LEVI O345C/E3	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	3.500,00	35.000,00
47.	113551101	STEZAC, DONJE OSOVINICE VRATA DESNI O345C	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	3.500,00	17.500,00
48.	112858201	NOSAC, DONJE ZAPTIVNE GUME VRATA O345C/E3	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	6	2.000,00	12.000,00
49.	110536101	SARKA, VRATA KABINE VOZACA O345 CONECTO	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	2	2.387,00	4.774,00
50.	109571401	LEZISTE, VRATA GORNJE SKL O345C	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	4.200,00	84.000,00
51.	110537001	BRAVA, VRATA KABINE VOZACA O345 CONECTO	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	2.160,00	10.800,00
52.	110430601	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA GORNJA FAP A537	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	500,00	10.000,00

ред.бр. партије	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 53: KRILO VRATA SA ZGLOBOM ZA VOZILA IK-112N/218N							
	113487601	VRATA, KRILO LEVO IK-112N/218N	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	47.096,00	47.096,00
2	113488401	VRATA, KRILO DESNO IK-112N/218N	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	52.752,00	52.752,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 53							99.848,00

Ред.Бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
54.	113485001	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA IK-112N/218N	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	95	420,00	39.900,00
55.	113486801	DRZAC, VRATA DONJI IK-112N/218N	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	30	626,00	18.780,00
56.	114676901	NOSAC, EKSCENTRA VRATA DONJI IK112/218N	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	30	850,00	25.500,00
57.	114563001	NOSAC, GORNJI EKSCENTRA VRATA IK112/218N	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	35	420,00	14.700,00
58.	114678501	NOSAC, ZGLOBA VRATA GORNJI IK112/218N	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	35	750,00	26.250,00
59.	114677701	VODJICA, VRATA DONJA IK112/218N	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	80	720,00	57.600,00
60.	116225001	NAVRTKA, M15X1.5 SPONE MEHANIZMA VRATA 218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	25	1.700,00	42.500,00
61.	116226801	KRAJ, SPONE MEHANIZMA VRATA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	23	1.700,00	39.100,00
62.	116228401	VENTIL, 24V VRATA ELEKTROMAGNETNI IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	12.000,00	60.000,00
63.	116229201	POLUGA, ?14 CILINDRA MEH.VRATA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	3.600,00	36.000,00
64.	116232201	VENTIL, RUCNI SIGURN.PRVIH VRATA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	3	5.300,00	15.900,00
65.	116233001	SET, PRIKLJUCNI VENTILA PRVIH VRATA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	set	3	5.100,00	15.300,00
66.	116238101	NOSAC, GORNJI KRILA VRATA KPL IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	4.800,00	24.000,00

позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 67: ВЕЗА НОСАЧА МЕХАНИЗМА ВРАТА ЗА ВОЗИЛА IK-218 (2012)							
1	116230601	VEZA, GORNJA DESNOG NOSACA MEH.VRATA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	3.500,00	35.000,00
2	116231401	VEZA, GORNJA LEVOG NOSACA MEH.VRATA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	3.500,00	35.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 67							70.000,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
------------------	-------	------------	------------------------------------------	----	-------------	---------------------------------------------------	------------------------------------------------

ПАРТИЈА 68: КРИЛО ВРАТА СА ЗГЛОБОМ ЗА ВОЗИЛА ИК-218 (2012)

1	116236501	ВРАТА, КРИЛО DESNO PREDNJA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	42.500,00	42.500,00
2	116237301	ВРАТА, КРИЛО LEVO PREDNJA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	42.500,00	42.500,00

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 68
85.000,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
------------------	-------	------------	------------------------------------------	----	-------------	---------------------------------------------------	------------------------------------------------

ПАРТИЈА 69: DONЈI POKLOPAC KRILA VRATA ЗА ВОЗИЛА ИК-218 (2012)

1	116239001	POKLOPAC, 568mm DESNOG KRILA VRATA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	5.100,00	25.500,00
2	116240301	POKLOPAC, 568mm LEVOG KRILA VRATA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	5.100,00	25.500,00

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 69
51.000,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
------------------	-------	------------	------------------------------------------	----	-------------	---------------------------------------------------	------------------------------------------------

ПАРТИЈА 70: РАМЕ GORNЈE KRILA VRATA ЗА ВОЗИЛА ИК-218 (2012)

1	116793601	РАМЕ, КРИЛА ВРАТА GORNЈE LEVO IK 218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	3	5.100,00	15.300,00
2	116794401	РАМЕ, КРИЛА ВРАТА GORNЈE DESNO IK 218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	3	5.100,00	15.300,00

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 70
30.600,00

Ред.Бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
-----------------	-------	------------	------------------------------------------	----	-------------	---------------------------------------------------	------------------------------------------------

71.	116241101	RUKOHVAT, 782mm KRILA VRATA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	2.600,00	13.000,00
72.	117047301	ВРАТА, II/III/IV KPL IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	155.000,00	155.000,00
73.	117048101	BRAVA, ВРАТА KABINE VOZACA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	2	460,00	920,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
------------------	-------	------------	------------------------------------------	----	-------------	---------------------------------------------------	------------------------------------------------

ПАРТИЈА 74: POLUGA ЗА OVARANЈE KRILA VRATA ЗА ВОЗИЛА ИК-218 (2012)

1	117060001	POLUGA, ЗА OTV.PRVOG KRILA VRATA IK218 2012	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	4.800,00	24.000,00
2	117061901	POLUGA, ЗА OTV.DRUGOG KRILA VRATA IK218	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	4.800,00	24.000,00

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 74
48.000,00

Ред.Бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
75.	117049001	RUKOHVAT, VRATA KABINE VOZACA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	757,00	757,00
76.	117050301	SARKA, VRATA KABINE VOZACA IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	8	858,00	6.864,00
77.	117055401	МЕХАНИЗАМ, I/II/III/IV VRATA 1370 KPL IK218 (2012)	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	54.000,00	54.000,00
78.	117056201	RAM, AL I/II/III/IV VRATA 2100mm IK218/218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	4.210,00	4.210,00
79.	117057001	GUMA, ZA AL RAM 2100mm VRATA IK218/218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	4	2.550,00	10.200,00
80.	117067801	CEV, ?34x3x2055 POLUGE VRATA IK218/218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	8	7.800,00	62.400,00
81.	117068601	UMETAK, POLUGE VRATA IK218/218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	8	2.150,00	17.200,00
82.	117069401	OSOVINICA, NAZUBLJ.POLUGE VRATA IK218/218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	8	3.850,00	30.800,00
83.	117071601	RAME, VRATA DONJE IK218 2012	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	5.900,00	59.000,00
84.	117072401	RAM, МЕХАНИЗМА PRVIH VRATA IK218/218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	2	15.800,00	31.600,00
85.	117077501	VILJUSKA, VRATA SA REVERSNIM PREKID.IK218	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	8	4.300,00	34.400,00
86.	117085601	POKLOPAC, BRAVE VRATA PVC DUGI CRNI IK218	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	1.700,00	8.500,00
87.	117086401	BRAVICA, VRATA BEZ DUGMETA IK218 2012	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	5	10.120,00	50.600,00
88.	117093701	OSNOVA, I VRATA KPL (ZEL.STAKLA) IK218 2012	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	118.000,00	118.000,00
89.	117094501	МЕХАНИЗАМ, PRVIH VRATA 1370 KPL IK218 2012	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	62.000,00	62.000,00
90.	117096101	PRIKLJUCAK, VAZD.EL.VENTIL VRATA IK218 2012	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	10.120,00	202.400,00
91.	117098801	VILJUSKA, VRATA SA PREKIDACEM IK218 2012	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	8	6.750,00	54.000,00
92.	117081301	PLOCA, 2X234X582 AL UNUTR.VRATA IK218 2012	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	4	2.500,00	10.000,00
93.	117083001	JEZICAK, BRAVICE VRATA KPL IK218 2012	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	2.530,00	25.300,00
94.	117084801	BRAVA, VRATA PLASTICNA IK218/218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	845,00	8.450,00
95.	117080501	PLOCA, 2X185X582 AL SPOLJ.VRATA IK218/218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	4	2.300,00	9.200,00
96.	117087201	OPRUGA, VRATA IK218/218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	1.000,00	10.000,00
97.	117088001	OPRUGA, VRATA POVRANA IK218/218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	1.000,00	10.000,00
98.	117089901	POKLOPAC, VRATILA VRATA 578mm IK218/218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	10	3.500,00	35.000,00

ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 99: POLUGA ZA OVARANJE KRILA VRATA ZA VOZILA IK-218M							
1	117121601	POLUGA, ZA OTV.PRVOG KRILA VRATA IK218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	5.600,00	5.600,00
2	117122401	POLUGA, ZA OTV.DRUGOG KRILA VRATA IK218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	5.600,00	5.600,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 99							11.200,00
ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 100: RAME GORNJE KRILA VRATA ZA VOZILA IK-218M							
1	117130501	RAME, VRATA GORNJE KOLENASTO KPL IK218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	5.100,00	5.100,00
2	117131301	RAME, VRATA DONJE KOLENASTO KPL IK218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	6.750,00	6.750,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 100							11.850,00
ред.бр. позиције	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
ПАРТИЈА 101: DONJI POKLOPAC KRILA VRATA ZA VOZILA IK-218M							
1	117160701	USMERIVAC, 568mm PR.KRILA VRATA KPL IK218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	5.100,00	102.000,00
2	117161501	USMERIVAC, 568mm ZAD.KRILA VRATAKPL IK218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	5.100,00	102.000,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 101							204.000,00
Ред.Бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
102.	117128301	VILJUSKA, KLIPA CIL.VRATA OBRN.KPL IK218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	3.400,00	3.400,00
103.	117129101	VILJUSKA, KLIPA CIL.VRATA IK218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	3.400,00	3.400,00
104.	117132101	NOSAC, ZAPTIVNOG PRST.VRATA φ 34 IK218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	2	1.700,00	3.400,00
105.	117163101	RAME, VRATA GORNJE KOLENASTO KPL IK218M	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	1	5.100,00	5.100,00
106.	204033601	VIJAK, ZA STELOV.CILINDRA VRATA ZIU, TROLZA	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	7	1.311,00	9.177,00
107.	204197901	KLIN, 6x6x50 OSOVINE VRATA BKM333,321,32100S	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	33	780,00	25.740,00
108.	304403301	POLUGA, MEHANIZMA VRATA KT4 OKVIRNI СПОРАЗУМ	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	39	895,00	34.905,00
109.	304407601	KONZOLA, POLUGE MEHANIZMA VRATA - GOSA KT4 OKVIRNI СПОРАЗУМ	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	16	550,00	8.800,00

Ред.Бр. ПАРТИЈЕ	шифра	НАЗИВ ДЕЛА	Назив и ознака из општег речника набавке	ЈМ	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна Процењена вредност партије (у динарима)
110.	304413001	POLUGA, MEHANIZMA VRATA-OSMICA KT4	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	78	810,00	63.180,00
111.	304414901	CAURA, VRETENA VRATA KT4	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	228	580,00	132.240,00
112.	304421101	USKA, POLUGE MEHANIZMA VRATA KT4	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	234	220,00	51.480,00
113.	304426201	UZENGIJA, VRATA KT4 YUBM	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	26	730,00	18.980,00
114.	304427001	OSOVINA, VRATA DESNA KT4 YUBM	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	1.400,00	28.000,00
115.	304428901	OSOVINA, VRATA LEVA KT4 YUBM	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	1.400,00	28.000,00
116.	304451301	KLIN, A-4X4X25 OSOVINE REDUKTORA VRATA KT4	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	65	55,00	3.575,00
117.	304463701	KLIN, A-3X12X3 REDUKTORA VRATA KT4	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	39	55,00	2.145,00
118.	304470001	PRSTEN, Ø30/20X0.48 KLIZNI REDUKTORA VRATA KT	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	39	1.245,00	48.555,00
119.	304471801	PRSTEN, Ø34/17.5X0.48 KLIZNI REDUKTORA VRATA	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	39	1.296,00	50.544,00
120.	304473401	LEZAJ, KLIZNI POKLOPCA REDUKTORA VRATA KT4	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	120	1.320,00	158.400,00
121.	304475001	PODMETAC, SPOJKE REDUKTORA VRATA GUMENI KT4	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	78	480,00	37.440,00
122.	304479301	CIVIJA, Ø 6X16 REDUKTORA VRATA KT4	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	39	65,00	2.535,00
123.	304485801	PODLOSKA, 1mm REDUKTORA VRATA KT4	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	64,00	1.280,00
124.	304486601	KUCISTE, REDUKTORA MEHANIZMA VRATA PRIKOL. B4 OKVIRNI СПОРАЗУМ	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	4	4.200,00	16.800,00
125.	304493901	KLIN, 3X3X20MM OBLIK A REDUKT.VRATA KT4-YUBM	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	33	42,00	1.386,00
126.	304495501	PODMETAC, POLUGE RED.VRATA NA VEL.ZUPC.KT4YUM	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	33	350,00	11.550,00
127.	304496301	SAJLA, REDUKTORA VRATA 820mm KT4-YUBM	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	13	2.100,00	27.300,00
128.	310320001	CEV, Ø3/2 BAKARNA ZA PRESOSTAT VRATA DUWAG	34211100 - Каросерије за аутобусе	kg	1	222,00	222,00
129.	310325001	VRATILO, ZUPCASTO VRATA MOT.KOLA LEVO DUWAG	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	8	6.000,00	48.000,00
130.	310415001	ZGLOB, VRATA DUWAG	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	2.200,00	44.000,00
131.	310416801	ZGLOB, VRATA RADIJALNI DUWAG DUZI	34211100 - Каросерије за аутобусе	kom	20	6.500,00	130.000,00

5. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.

6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.

7. Редни број набавке из плана набавки: А) I. добра 41..

8. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).

9. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила РС и бази прописа дана 11.08.2015. године.

10. Одступање од Плана набавки: одступање у погледу оквирног времена покретања јавне набавке. Период покретања одређен планом набавки био је месец март 2015.године, а набавка је покренута у месецу јулу 2015.године, због усаглашавања техничке спецификације и провере процењене вредности набавке.

11. Рок за достављање понуда био је: 14.09.2015.године до 09,30 часова.

12. Поступак отварања понуда вођен је дана 14.09.2015.године у 10,00 часова у Београду.

13. Благовремено, тј. до дана 14.09.2015.године до 09,30 часова, пристигло је укупно 5 понуда.

Зав.бр.	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-176/5	«ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ» д.о.о., 14252 Ваљевска Каменица	10.09.2015. године у 11,30 часова
XIV-176/6	«METALCOOP PRODUKT» д.о.о., Првомајска 2А, Липовица, 11460 Барајево	14.09.2015. године у 07,05 часова
XIV-176/7	«DEWACO» д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд	14.09.2015. године у 08,40 часова
XIV-176/8	«ТЕННИКА» д.о.о., Новосадска 42, Инђија	14.09.2015. године у 09,05 часова
XIV-176/9	«ENIPINVEST» д.о.о., Моштаничка 86, 11261 М.Моштаница	14.09.2015. године у 09,12 часова

14. Неблаговремено, дана 14.09.2015. године до 10,00 часова, није пристигла ниједна понуда.

**ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(јединичне цене по позицијама и укупне вредности по партијама без пореза на додату вредност)**

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIPINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
			Јед. мере	Кол.							
1	102703401	LEZISTE, VRATA - VRATILA IK SKL ZAVRTANJ, PROVODNI PRIGUSNI CILINDRA VRATA IK	kom	20	-	1.320,00	-	-	-	1.450,00	29.000,00
2	102729801	OSOVINICA, VILJUSKE VRATA IK	kom	25	-	550,00	-	-	970,00	600,00	15.000,00
3	102731001	KOTUR, TRCECI VRATA IK	kom	10	-	450,00	-	170,00	-	980,00	9.800,00
4	102763801	UVODNIK, KRILA VRATA IK102/103F A531 O345C	kom	1000	-	110,00	-	135,00	103,00	145,00	145.000,00
5	104211401	STEZAC, DONJE OSOVINICE 2-KRIL.VRATA IK	kom	600	-	150,00	-	-	138,00	175,00	105.000,00
6	104217301	LEZISTE, DONJEG ZGLOBA VRATA IK102, A531	kom	85	-	400,00	-	360,00	-	410,00	34.850,00
7	104218101		kom	5	-	600,00	-	-	-	650,00	3.250,00

ПАРТИЈА 8: DRŽAC DONJEG ZGLOBA VRATA ZA VOZILA IK,FAP

Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIPINVEST	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност партије
			Јед. мере	Кол.							
1	104223801	DRZAC, DONJEG ZGLOBA DESNI VRATA IK FAP	kom	340	-	410,00	-	-	-	450,00	306.000,00
2	104220301	DRZAC, DONJEG ZGLOBA LEVIN VRATA IK,FAP	kom	340	-	410,00	-	-	-	450,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 8						278.800,00					

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIPINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
			Јед. мере	Кол.							
9	104222001	LEZISTE, SAURA LOPTASTA VRATA IK	kom	230	-	300,00	-	290,00	-	340,00	78.200,00
10	105047801	STEZAC, DONJEG ZGLOBA 2-KRIL.VRATA IK	kom	215	-	270,00	-	320,00	-	280,00	60.200,00
11	106586601	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA GORNJA OK22 IK,FAP	kom	25	368,00	400,00	-	380,00	395,00	460,00	11.500,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	МЕТАЛСООР ПРОДУКТ	DEWASO	ТЕХНИКА	ENIPINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
12	106588201	VODJICA, VRATA DONJA IK102/111/166	kom	-	600,00	-	-	-	600,00	9.000,00
13	106589001	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA GORNJA OK24 IK103	kom	368,00	400,00	-	380,00	315,00	460,00	80.500,00
14	106593901	LEZISTE, STUBA VRATA IK102,111M161,166	kom	-	550,00	-	530,00	-	590,00	5.900,00
15	106594701	SOLJA, DONJE LOPTASTE CAURE VRATA IK102	kom	-	450,00	-	-	-	480,00	8.640,00
16	106600501	CETKA, VRATA GORNJA L=1350 IK	kom	-	1.400,00	-	-	1.320,00	1.700,00	85.000,00
17	106602101	LEZISTE, VRATA GORNJE LIVENO IK102	kom	-	630,00	-	-	-	650,00	8.450,00
18	106603001	PROFIL, VODECI ROLNICE VRATA-VODJICA	kom	-	580,00	-	560,00	690,00	620,00	49.600,00
19	106606401	LEZISTE, VRATA GORNJE IK103/201/202/203	kom	-	550,00	-	-	412,00	570,00	21.660,00
20	106607201	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA DONJA IK, FAP	kom	360,00	400,00	-	380,00	411,00	450,00	40.500,00
21	106611001	SOLJA, DONJE LOPTASTE CAURE VRATA IK103/201	kom	-	450,00	-	445,00	-	480,00	19.200,00
22	106617001	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA GORNJA OK27 IK201E	kom	-	400,00	-	380,00	321,00	460,00	46.000,00
23	106762101	VILJUSKA, VEZNE POLUGE STUBA VRATA IK,FAP	kom	-	1.500,00	-	630,00	-	1.800,00	45.000,00
24	106764801	POLUGA, VEZNA CILINDRA VRATA 2-KRILNIH IK SKL	kom	-	700,00	-	798,00	832,00	800,00	96.000,00
25	107094001	STEZAC, GORNJEG EKSCENTRA VRATA IK102	kom	-	400,00	-	399,00	-	440,00	132.000,00
26	107113001	VODJICA, VRATA GORNJA DESNA IK103/201,FAP	kom	-	750,00	-	-	-	750,00	6.000,00

ПАРТИЈА 27: STUB OBRТNI KRILA VRATA ZA VOZILA IK103/202							Прочењена укупна вредност партије			
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWASO		ТЕХНИКА	ENIRINVEST	Прочењена јединична цена
1	108502601	STUB, OBRТNI KRILA VRATA LEVI SKL IK103/202	kom	4	-	8.400,00	-	-	8.900,00	
2	108503401	STUB, OBRТNI KRILA VRATA DESNI SKL IK103/202	kom	4	-	8.400,00	-	-	8.900,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 27						67.200,00	-	-	-	71.200,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWASO	ТЕХНИКА	ENIRINVEST	Јединична процењена вредност	Прочењена укупна вредност (по партијама)
28	108766501	MEHANIZAM, VRATA KOMPLET KAROSA	kom	1	-	-	-	42.200,00	42.364,00	42.364,00
29	109619201	VODJICA, CILINDRA VRATA(PLASTIKA) KAROSA	kom	150	-	-	-	192,00	192,00	28.800,00
30	110564701	STUB, PREDNJIH VRATA KAROSA	kom	1	-	-	-	43.000,00	47.355,00	47.355,00
31	111796301	RAME, KRILA VRATA PRVIH DESNO KAROSA	kom	1	-	-	-	-	4.100,00	4.100,00
32	111797101	DRZAC, STUBA SREDNJIH I ZADNJIH VRATA KAROSA	kom	1	-	-	-	-	102.000,00	102.000,00
33	112353001	PRIKLJUCAK, CILINDRA VRATA KAROSA	kom	5	-	-	-	-	4.937,00	24.685,00
34	108990001	LEZAJ, ZA DRZAC VRATA MAN A75 SG313	kom	100	-	3.980,00	-	-	4.010,00	401.000,00
35	109032101	PODUPIRAЧ, OSOVINE VRATA MAN A75 SG313	kom	100	420,00	1.415,00	-	-	420,00	42.000,00
36	109039901	GETKA, ZAPTIVNA VRATA GORNJA SG313/SL283	kom	5	-	9.540,00	-	-	9.612,00	48.060,00
37	109140901	NOSAC, GORNJI PREDNJI VRETENA VRATA SG313/283	kom	1	-	24.890,00	-	-	25.104,00	25.104,00
38	109740701	VODJICA, VRATA DONJA SG313	kom	20	3.500,00	7.665,00	-	-	3.500,00	70.000,00
39	109741501	DRZAC, KRILA VRATA SG313	kom	12	-	1.645,00	-	-	1.665,00	19.980,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIPINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
40	113661501	OSOVINICA, EKSCENTAR SA ROLNICOM VRATA SG313	ком 30	-	-	7.470,00	-	1.850,00	1.200,00	36.000,00
41	114290901	POLUGA, VEZNA CILINDRA VRATA SL/SG	ком 7	-	3.100,00	11.330,00	-	-	3.300,00	23.100,00
42	115977101	NOSAC, GORNJI STUBA VRATA SG313	ком 3	-	-	10.770,00	-	-	10.854,00	32.562,00
43	115978001	PODLOSKA, STUBA VRATA SG313	ком 5	-	-	504,00	-	-	507,00	2.535,00

ПАРТИЈА 44: РАМЕ ДОНЈЕ КРИЛА ВРАТА СА ЗГЛОБОМ ЗА ВОЗИЛА SL/SG										
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIPINVEST	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност партије
1	111664901	РАМЕ, КРИЛА ВРАТА ДОНЈЕ LEVO SA ZGLOBOM SG	ком 30	-	2.650,00	6.795,00	-	-	3.100,00	186.000,00
2	111665701	РАМЕ, КРИЛА ВРАТА ДОНЈЕ DESNO SA ZGLOBOM SG	ком 30	-	2.650,00	6.795,00	-	-	3.100,00	
					159.000,00	407.700,00				

ПАРТИЈА 45: СТУБ ОБРТНИ КРИЛА ВРАТА ЗА ВОЗИЛА SL/SG										
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIPINVEST	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност партије
1	114614901	СТУБ, ОБРТНИ КРИЛА ВРАТА DESNI SL/SG	ком 1	-	15.000,00	39.030,00	-	-	16.500,00	33.000,00
2	114615701	СТУБ, ОБРТНИ КРИЛА ВРАТА LEVI SL/SG	ком 1	-	15.000,00	38.798,00	-	-	16.500,00	
					30.000,00	77.828,00				

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 45										
Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIPINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
46.	112857401	STEZAC, DONJE OSOVINICE VRATA LEVI O345C/E3	ком 10	-	3.250,00	-	-	-	3.500,00	35.000,00
47.	113551101	STEZAC, DONJE OSOVINICE VRATA DESNI O345C	ком 5	-	3.250,00	-	-	-	3.500,00	17.500,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWASO	ТЕХНИКА	ENIRINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
48.	112858201	NOSAC, DONJE ZAPRTIVNE GUME VRATA O345C/E3	ком 6	-	2.000,00	-	-	-	2.000,00	12.000,00
49.	110536101	SARKA, VRATA KABINE VOZACA O345 CONECTO	ком 2	-	-	-	-	-	2.387,00	4.774,00
50.	109571401	LEZISTE, VRATA GORNJE SKL O345C	ком 20	-	-	-	-	-	4.200,00	84.000,00
51.	110537001	BRAVA, VRATA KABINE VOZACA O345 CONECTO	ком 5	-	-	-	-	-	2.160,00	10.800,00
52.	110430601	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA GORNJA FAP, A537	ком 20	-	500,00	-	-	-	500,00	10.000,00

ПАРТИЈА 53: KRILLO VRATA SA ZGLOBOM ZA VOZILA IK-112N/218N			Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWASO	ТЕХНИКА	ENIRINVEST	Процењена укупна вредност партије
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	113487601	VRATA, KRILLO LEVO IK-112N/218N	ком 1	-	-	-	-	-	47.096,00
2	113488401	VRATA, KRILLO DESNO IK-112N/218N	ком 1	-	-	-	-	-	52.752,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 53									

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWASO	ТЕХНИКА	ENIRINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
54	113485001	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA IK-112N/218N	ком 95	425,00	420,00	-	380,00	615,00	420,00	39.900,00
55	113486801	DRZAC, VRATA DONJI IK-112N/218N	ком 30	-	600,00	-	-	-	626,00	18.780,00
56	114676901	NOSAC, EKSCENTRA VRATA DONJI IK112/218N	ком 30	-	650,00	-	-	-	850,00	25.500,00
57	114563001	NOSAC, GORNJI EKSCENTRA VRATA IK112/218N	ком 35	-	400,00	-	-	620,00	420,00	14.700,00
58	114678501	NOSAC, ZGLOBA VRATA GORNJI IK112/218N	ком 35	-	700,00	-	-	-	750,00	26.250,00
59	114677701	VODJICA, VRATA DONJA IK112/218N	ком 80	-	650,00	-	-	640,00	720,00	57.600,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWASO	ТЕХНИКА	ENIRINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
60	116225001	NAVRTKA, M15X1.5 SPONE MECHANIZMA VRATA 218 (2012)	kom 25	-	1.700,00	-	-	-	1.700,00	42.500,00
61	116226801	KRAJ, SPONE MECHANIZMA VRATA IK218 (2012)	kom 23	-	1.650,00	-	-	-	1.700,00	39.100,00
62	116228401	VENTIL, 24V VRATA ELEKTROMAGNET NI IK218 (2012)	kom 5	-	12.000,00	-	-	9.720,00	12.000,00	60.000,00
63	116229201	POLUGA, ?14 CILINDRA MEH.VRATA IK218 (2012)	kom 10	-	3.500,00	-	-	2.125,00	3.600,00	36.000,00
64	116232201	VENTIL, RUCNI SIGURN.PRVIH VRATA IK218 (2012)	kom 3	-	-	-	-	-	5.300,00	15.900,00
65	116233001	SET, PRIKLJUCNI VENTILA PRVIH VRATA IK218 (2012)	set 3	-	-	-	-	-	5.100,00	15.300,00
66	116238101	NOSAC, GORNJI KRILA VRATA KPL IK218 (2012)	kom 5	-	4.800,00	-	-	-	4.800,00	24.000,00
ПАРТИЈА 67: ВЕЗА НОСАЧА МЕХАНИЗМА ВРАТА ЗА ВОЗИЛА IK-218 (2012)										
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWASO	ТЕХНИКА	ENIRINVEST	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност партије
1	116230601	VEZA, GORNJA DESNOG NOSACA MEH.VRATA IK218 (2012)	kom 10	-	3.500,00	-	-	-	3.500,00	70.000,00
2	116231401	VEZA, GORNJA LEVOG NOSACA MEH.VRATA IK218 (2012)	kom 10	-	3.500,00	-	-	-	3.500,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 67				-	70.000,00	-	-	-	-	
ПАРТИЈА 68: КРИЛО ВРАТА СА ЗГЛОВОМ ЗА ВОЗИЛА IK-218 (2012)										
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWASO	ТЕХНИКА	ENIRINVEST	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност партије
1	116236501	VRATA, KRILLO DESNO PREDNJA IK218 (2012)	kom 1	-	42.000,00	-	-	-	42.500,00	85.000,00
2	116237301	VRATA, KRILLO LEVO PREDNJA IK218 (2012)	kom 1	-	42.000,00	-	-	-	42.500,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 68				-	84.000,00	-	-	-	-	

ПАРТИЈА 69: DONJI POKLOPAC KRILA VRATA ZA VOZILA IK-218 (2012)							ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	TEHNIKA	ENIRINVEST	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност партије
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.										
1	116239001	POKLOPAC, 568mm DESNOG KRILA VRATA IK218 (2012)	kom	5			5.000,00	-	-	-	-	5.100,00	51.000,00
2	116240301	POKLOPAC, 568mm LEVOG KRILA VRATA IK218 (2012)	kom	5			5.000,00	-	-	-	-	5.100,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 69							50.000,00						

ПАРТИЈА 70: RAME GORNJE KRILA VRATA ZA VOZILA IK-218 (2012)							ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	TEHNIKA	ENIRINVEST	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност партије
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.										
1	116793601	RAME, KRILA VRATA GORNJE LEVO IK 218 (2012)	kom	3			5.000,00	-	-	-	-	5.100,00	30.600,00
2	116794401	RAME, KRILA VRATA GORNJE DESNO IK 218 (2012)	kom	3			5.000,00	-	-	-	-	5.100,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 70							30.000,00						

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	TEHNIKA	ENIRINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
71	116241101	RUKOHVAT, 782mm KRILA VRATA IK218 (2012)	kom	5			-	-	2.600,00	13.000,00
72	117047301	VRATA, II/III/IV KPL IK218 (2012)	kom	1			-	-	155.000,00	155.000,00
73	117048101	BRAVA, VRATA KABINE VOZACA IK218 (2012)	kom	2			-	-	460,00	920,00

ПАРТИЈА 74: POLUGA ZA OVARANJE KRILA VRATA ZA VOZILA IK-218 (2012)							ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	TEHNIKA	ENIRINVEST	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност партије
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.										
1	117060001	POLUGA, ZA OTV.PRVOG KRILA VRATA IK218 2012	kom	5			4.800,00	-	-	-	-	4.800,00	48.000,00
2	117061901	POLUGA, ZA OTV.DRUGOG KRILA VRATA IK218	kom	5			4.800,00	-	-	-	-	4.800,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 74							48.000,00						

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWASO	ТЕХНИКА	ENIPINVEST	Јединична вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
75.	117049001	RUKOHVAT, VRATA KABINE VOZACA IK218 (2012)	ком 1	-	-	-	-	-	757,00	757,00
76.	117050301	SARKA, VRATA KABINE VOZACA IK218 (2012)	ком 8	-	-	-	-	-	858,00	6.864,00
77.	117055401	MEHANIZAM, I/II/III/IV VRATA 1370 KPL IK218 (2012)	ком 1	-	75.000,00	-	-	-	54.000,00	54.000,00
78.	117056201	RAM, AL I/II/III/IV VRATA 2100mm IK218/218M	ком 1	-	-	-	-	-	4.210,00	4.210,00
79.	117057001	GUMA, ZA AL RAM 2100mm VRATA IK218/218M	ком 4	-	-	-	-	-	2.550,00	10.200,00
80.	117067801	CEV, 234x3x2055 POLUGE VRATA IK218/218M	ком 8	-	7.700,00	-	-	-	7.800,00	62.400,00
81.	117068601	UMETAK, POLUGE VRATA IK218/218M	ком 8	-	2.100,00	-	-	-	2.150,00	17.200,00
82.	117069401	OSOVINICA, NAZUBLJ.POLUGE VRATA IK218/218M	ком 8	-	3.800,00	-	-	-	3.850,00	30.800,00
83.	117071601	RAME, VRATA DONJE IK218 2012	ком 10	-	5.800,00	-	-	-	5.900,00	59.000,00
84.	117072401	RAM, MEHANIZMA PRVIH VRATA IK218/218M	ком 2	-	15.500,00	-	-	-	15.800,00	31.600,00
85.	117077501	VILJUSKA, VRATA SA REVERSNIM PREKID.IK218	ком 8	-	4.200,00	-	-	-	4.300,00	34.400,00
86.	117085601	POKLOPAC, BRAVE VRATA PVC DUGI CRNI IK218	ком 5	-	1.700,00	-	-	-	1.700,00	8.500,00
87.	117086401	BRAVICA, VRATA BEZ DUGMETA IK218 2012	ком 5	-	-	-	-	-	10.120,00	50.600,00
88.	117093701	OSNOVA, I VRATA KPL (ZEL-STAKLA) IK218 2012	ком 1	-	-	-	-	-	118.000,00	118.000,00
89.	117094501	MEHANIZAM, PRVIH VRATA 1370 KPL IK218 2012	ком 1	-	75.000,00	-	-	-	62.000,00	62.000,00
90.	117096101	PRIKLJUCAK, VAZD.EL.VENTIL VRATA IK218 2012	ком 20	-	10.000,00	-	-	-	10.120,00	202.400,00
91.	117098801	VILJUSKA, VRATA SA PREKIDACEM IK218 2012	ком 8	-	6.700,00	-	-	-	6.750,00	54.000,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIRINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
92.	117081301	PLOCA, 2X234X582 AL UNUTR.VRATA IK218 2012	ком 4	-	2.500,00	-	-	-	2.500,00	10.000,00
93.	117083001	JEZICAK, BRAVICE VRATA KPL IK218 2012	ком 10	-	2.500,00	-	-	-	2.530,00	25.300,00
94.	117084801	BRAVA, VRATA PLASTICNA IK218/218M	ком 10	-	-	-	-	-	845,00	8.450,00
95.	117080501	PLOCA, 2X185X582 AL SPOJ.VRATA IK218/218M	ком 4	-	2.300,00	-	-	-	2.300,00	9.200,00
96.	117087201	OPRUGA, VRATA IK218/218M	ком 10	-	1.000,00	-	-	-	1.000,00	10.000,00
97.	117088001	POVRANA IK218/218M	ком 10	-	1.000,00	-	-	-	1.000,00	10.000,00
98.	117089901	VRATILA VRATA 578mm IK218/218M	ком 10	-	3.500,00	-	-	-	3.500,00	35.000,00

ПАРТИЈА 99: POLUGA ZA OVARANJE KRILA VRATA ZA VOZILA IK-218M			Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIRINVEST	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност партије
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.							
1	117121601	POLUGA, ZA OTV.PRVOG KRILA VRATA IK218M	ком 1	-	15.600,00	-	-	-	5.600,00	11.200,00
2	117122401	POLUGA, ZA OTV.DRUGOG KRILA VRATA IK218M	ком 1	-	15.600,00	-	-	-	5.600,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 99					31.200,00					

ПАРТИЈА 100: RAME GORNJE KRILA VRATA ZA VOZILA IK-218M			Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIRINVEST	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност партије
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.							
1	117130501	RAME, VRATA GORNJE KOLENASTO KPL IK218M	ком 1	-	10.500,00	-	-	-	5.100,00	11.850,00
2	117131301	RAME, VRATA DONJE KOLENASTO KPL IK218M	ком 1	-	10.500,00	-	-	-	6.750,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 100					21.000,00					

ПАРТИЈА 101: DONJI POKLORAC KRILA VRATA ZA VOZILA IK-218M				Јед. мере и Кол.	METALCOOP PRODUKT	TEHNIKA	ENIRINVEST	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност партије
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.						
1	117160701	USMERIVAC, 568mm PR.KRILA VRATA KPL IK218M	kom	20	-	-	-	5.100,00	204.000,00
2	117161501	USMERIVAC, 568mm ZAD.KRILA VRATAKPL IK218M	kom	20	-	-	-	5.100,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 101									

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	TEHNIKA	ENIRINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
102	117128301	VILJUSKA, KLIPA CIL.VRATA OBRN.KPL IK218M	kom	-	5.700,00	-	-	-	3.400,00	3.400,00
103	117129101	VILJUSKA, KLIPA CIL.VRATA IK218M	kom	-	5.700,00	-	-	-	3.400,00	3.400,00
104	117132101	NOSAC, ZAPITVNOG PRST.VRATA φ 34 IK218M	kom	-	-	-	-	-	1.700,00	3.400,00
105	117163101	RAME, VRATA GORNJE KOLENASTO KPL IK218M	kom	-	15.600,00	-	-	-	5.100,00	5.100,00
106	204033601	VIJAK, ZA STELOV.CILINDRA VRATA ZIU, TROLZA	kom	-	-	-	-	-	1.311,00	9.177,00
107	204197901	KLIN, 6x6x50 OSOVINE VRATA ВКМ333,321,32100 S	kom	-	780,00	-	185,00	-	780,00	25.740,00
108	304403301	POLUGA, MEHANIZMA VRATA KT4 OKVIRNI СПОРАЗУМ	kom	-	-	-	1.890,00	-	895,00	34.905,00
109	304407601	KONZOLA, POLUGE MEHANIZMA VRATA - GOSA KT4 OKVIRNI СПОРАЗУМ	kom	900,00	550,00	-	545,00	-	550,00	8.800,00
110	304413001	POLUGA, MEHANIZMA VRATA-OSMICA KT4	kom	-	800,00	-	795,00	-	810,00	63.180,00
111	304414901	CAURA, VRETENA VRATA KT4	kom	-	520,00	-	-	384,00	580,00	132.240,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив Добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIPINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
112	304421101	USKA, POLUGE MEHANIZMA VRATA KT4	kom 234	-	200,00	-	-	162,00	220,00	51.480,00
113	304426201	UZENGILJA, VRATA KT4 YUBM	kom 26	350,00	600,00	-	-	990,00	730,00	18.980,00
114	304427001	OSOVINA, VRATA DESNA KT4 YUBM	kom 20	950,00	1.400,00	-	1.330,00	-	1.400,00	28.000,00
115	304428901	OSOVINA, VRATA LEVA KT4 YUBM	kom 20	950,00	1.400,00	-	1.330,00	-	1.400,00	28.000,00
116	304451301	KLIN, A-4X4X25 OSOVINE REDUKTORA VRATA KT4	kom 65	-	-	-	-	-	55,00	3.575,00
117	304463701	KLIN, A-3X12X3 REDUKTORA VRATA KT4	kom 39	-	-	-	-	-	55,00	2.145,00
118	304470001	PRSTEN, Ø30/20X0.48 KLIZNI REDUKTORA VRATA KT	kom 39	-	-	-	-	1.245,00	1.245,00	48.555,00
119	304471801	PRSTEN, Ø34/17.5X0.48 KLIZNI REDUKTORA VRATA	kom 39	-	-	-	-	1.296,00	1.296,00	50.544,00
120	304473401	LEZAJ, KLIZNI POKLOPCA REDUKTORA VRATA KT4	kom 120	-	1.300,00	-	-	-	1.320,00	158.400,00
121	304475001	PODMETAC, SPOJKE REDUKTORA VRATA GUMENI KT4	kom 78	-	480,00	-	285,00	220,00	480,00	37.440,00
122	304479301	CIVILJA, Ø 6X16 REDUKTORA VRATA KT4	kom 39	-	-	-	58,00	-	65,00	2.535,00
123	304485801	PODLOSKA, 1mm REDUKTORA VRATA KT4	kom 20	-	-	-	45,00	-	64,00	1.280,00
124	304486601	KUCISTE, REDUKTORA MEHANIZMA VRATA PRIKOL. B4 OKBIFPHI CTOPAZUM	kom 4	-	4.100,00	-	-	-	4.200,00	16.800,00
125	304493901	KLIN, 3X3X20MM OBLIK A REDUKT.VRATA KT4-YUBM	kom 33	-	-	-	-	-	42,00	1.386,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.	ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	ТЕХНИКА	ENIPINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
126	304495501	PODMETAC, POLUGE RED. VRATA NA VEL. ZUPC. KT4YUM	kom 33	-	350,00	-	49,00	-	350,00	11.550,00
127	304496301	SAJLA, REDUKTORA VRATA 820mm KT4-YUBM	kom 13	-	2.000,00	-	-	-	2.100,00	27.300,00
128	310320001	CEV, Ø3/2 BAKARNA ZA PRESOSTAT VRATA DUWAG	kg 1	-	-	-	-	-	222,00	222,00
129	310325001	VRATILO, ZUPCASTO VRATA MOT. KOLA LEVO DUWAG	kom 8	-	6.000,00	-	-	-	6.000,00	48.000,00
130	310415001	ZGLOB, VRATA DUWAG	kom 20	-	4.800,00	-	2.300,00	-	2.200,00	44.000,00
131	310416801	ZGLOB, VRATA RADIJALNI DUWAG DUZI	kom 20	-	6.400,00	-	-	-	6.500,00	130.000,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 176/11 од 25.09.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач « **ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ** » д.о.о., 14252 Ваљевска Каменица благовремено је доставио понуду за партије: 11, 13, 20, 54, 109, 113, 114 и 115.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 54 и 109 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 54 и 109, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Понуда за партије 11, 13, 20, 113, 114 и 115 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач « **METALCOOP PRODUKT** » д.о.о., Првомајска 2А, Липовица, 11460 Барајево благовремено је доставио понуду за партије: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 35, 38, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 102, 103, 105, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 120, 121, 124, 126, 127, 129, 130 и 131.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације **ЗА ПАРТИЈУ 131:**

1. Понуђач је у својој понуди за партију 131, навео свој каталогски број МТР 3104168 и доставио је извод из свог каталога са цртежом и димензијама за ZGLOB, VRATA RADIJALNI DUWAG DUZI зглоб. Како је у Конкурсној документацији за наведену партију, наведен каталогски број произвођача FAD 6247.20.00 или одговарајуће, након извршеног прегледа достављене понуде за партију 131, Комисија је мишљења да понуда није одговарајућа, те да је разлика између дела који је захтеван конкурсном документацијом и понуђеног дела у следећем:
 - На оригиналном FAD-овом производу тело зглоба има крак дужине 90 mm, са навојем на крају у дужини од 50 mm.
 - Понуђени део од стране понуђача « **METALCOOP PRODUKT** » д.о.о., има крак дужине 27 mm, и без навоја је.

Након коначног прегледа понуде Комисија је следећег мишљења:

1. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да понуда за партију **131** није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неодговарајућа (сходно члану 3. став 32. Закона о јавним набавкама), **те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за партију 131 за коју је понуђач доставио понуду.**
2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партију 130 одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије 77, 89, 99, 100, 102, 103 и 105 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 77, 89, 99, 100, 102, 103 и 105, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
4. Понуда за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 35, 38, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 98, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 120, 121, 124, 126, 127 и 129, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 3:

Понуђач « **DEWACO** » д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд благовремено је доставио понуду за партије: 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 и 45.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 35, 38, 40, 41, 44 и 45 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 35, 38, 40, 41, 44 и 45, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Понуда за партије 34, 36, 37, 39, 42 и 43 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 4:

Понуђач « **ТЕННИКА** » д.о.о., Новосадска 42, Инђија благовремено је доставио понуду за партије: 3, 4, 6, 9, 10, 11, 13, 14, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 54, 107, 108, 109, 110, 114, 115, 121, 122, 123, 126 и 130.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 10 и 108 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 10 и 108, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партију 130 одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије 3, 4, 6, 9, 11, 13, 14, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 54, 107, 109, 110, 114, 115, 121, 122, 123 и 126 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 5:

Понуђач « **ENIPINVEST** » д.о.о., Моштаничка 86, 11261 М.Моштаница благовремено је доставио понуду за партије: 2, 4, 5, 11, 13, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 28, 29, 30, 40, 54, 57, 59, 62, 63, 111, 112, 113, 118, 119 и 121.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 2, 18, 24, 54, 57 и 113 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 2, 18, 24, 54, 57 и 113, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партију 40, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије 4, 5, 11, 13, 16, 19, 20, 22, 28, 29, 30, 59, 62, 63, 111, 112, 118, 119 и 121 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 98, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 126, 127, 129 и 130, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила РС и бази прописа дана 11.08.2015. године. године, за набавку добара: **ДЕЛОВИ ВРАТА ЗА АУТОБУСЕ, ТРОЛЕЈБУСЕ И ТРАМВАЈЕ - ПО ПАРТИЈАМА**, бр. **ВНД-176/15**, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- « **ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ** » д.о.о., 14252 Ваљевска Каменица - за партије 11, 20, 113, 114 и 115 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **88.700,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **126.980,00** динара.
- « **METALCOOP PRODUKT** » д.о.о., Првомајска 2А, Липовица, 11460 Барајево - за партије 1, 2, 7, 8, 10, 12, 15, 17, 24, 26, 27, 35, 38, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 52, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 98, 120, 124, 127 и 129 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **2.257.490,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **2.367.070,00** динара.
- « **DEWACO** » д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд - за партије 34, 36, 37, 39, 42 и 43 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **525.160,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **529.241,00** динара.

- « **ТЕННИКА** » д.о.о., Новосадска 42, Инђија - за партије 3, 6, 9, 14, 18, 21, 23, 25, 54, 107, 109, 110, 122, 123, 126 и 130 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **466.064,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **571.535,00** динара.

« **ENIPINVEST** » д.о.о., Моштаничка 86, 11261 М.Моштаница - за партије 4, 5, 13, 16, 19, 22, 28, 29, 30, 40, 59, 62, 63, 111, 112, 118, 119 и 121 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије износи **886.950,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.111.538,00** динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије **31, 32, 33, 49, 50, 51, 53, 64, 65, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 87, 88, 89, 94, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 116, 117, 125, 128** и **131** из следећих разлога:

Како су за партије 77, 89, 99, 100, 102, 103, 105, 108 и 131 предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве и као неоговарајуће (партија 131), те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 77, 89, 99, 100, 102, 103, 105, 108 и 131** и **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије 31, 32, 33, 49, 50, 51, 53, 64, 65, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 79, 87, 88, 94, 101, 104, 106, 116, 117, 125 и 128 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 31, 32, 33, 49, 50, 51, 53, 64, 65, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 79, 87, 88, 94, 101, 104, 106, 116, 117, 125 и 128.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **1.269.168,00** динара.



ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»

Жељко Милковић, дипл. маш. инж.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

Да су подаци у Одлуци у складу са извештајем канцеларије о стручној осци понуда, својим потписом потврђује	
Рађорент за јавне набавке	<i>Миљка Николић</i>
Шеф Службе за јавне набавке	<i>Миљка Николић</i>